
 

 

UCHWAŁA NR XL/528/13 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/140/07 Rady Miasta Piły z dnia 28 sierpnia 2007 roku w sprawie zwolnienia 

od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r poz. 

594, zm. poz. 645) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2010 r Nr 95, poz. 613, zm. Nr 96, poz. 620; Nr 225, poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2011 r. 

Nr 102, poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) w związku z Rozporządzeniem 

Komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy 

de minimis – Rada Miasta Piły uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XII/140/07 Rady Miasta Piły z dnia 28 sierpnia 2007 roku w sprawie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 149, poz. 3275) wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

"Podatnik ubiegający się o zwolnienie jest zobowiązany przedłożyć wszystkie zaświadczenia o pomocy de 

minimis jakie otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie albo oświadczenie o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie oraz informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące 

w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości 

i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do 

objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, o których mowa 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.) w terminie 7 dni od złożenia 

informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości w której podatnik wykazuje zwolnienie." 

2. § 7 otrzymuje brzmienie:  

"Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 roku, z tym, że prawa do zwolnienia nabyte w czasie 

obowiązywania uchwały, trwają przez okres w niej przewidziany". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7459



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Piły  

 

(-) Rafał Zdzierela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7459


		2013-12-30T08:45:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




